Số 42 đường Cách Mạng Tháng Tám P. Quang Vinh Trang 111111111

Tel : 0251.3846 717; Fax : 0251.3847.433                      Email: vbstaichinh@dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TÀI CHÍNH
–––––––––

Số:               /STC - ĐT
V/v triển khai danh mục báo cáo

định kỳ trong lĩnh vực đầu tư công

phục vụ công tác quyết toán thuộc

phạm vi quản lý nhà nước của Bộ

Tài chính.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày       tháng 12  năm 2021

                                Kính gửi:

- Kho bạc Nhà nước Đồng Nai;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND các huyện, Thành phố Long Khánh và

Thành phố Biên Hòa;

- Các chủ đầu tư.

Thực hiện văn bản số 14880/UBND-KTNS ngày 01/12/2021 của UBND

tỉnh về việc triển khai danh mục báo cáo định kỳ trong lĩnh vực đầu tư công

phục vụ công tác quyết toán thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Tài chính.

Sở Tài chính triển khai đến các đơn vị Quyết định số 2216/QĐ-BTC ngày

26/11/2021 của Bộ Tài chính về công bố danh mục báo cáo định kỳ trong lĩnh

vực đầu tư công phục vụ công tác quyết toán thuộc phạm vi quản lý nhà nước

của Bộ Tài chính.

    (Đính kèm Quyết định số 2216/QĐ-BTC ngày 26/11/2021 của Bộ Tài chính).

Sở Tài chính đề nghị các đơn vị nghiên cứu thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (thay báo cáo).

- Phòng TCKH các huyện, TP Long

Khánh và TP Biên Hòa;

- Ban quản lý dự án các huyện, TP

Long Khánh và TP Biên Hòa;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu VT, ĐT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Thị Kim Thắm

NguyenNgocVy
Note
thamdtk

		2021-12-09T10:11:24+0700

		2021-12-09T11:44:10+0700

		2021-12-10T08:46:25+0700

		2021-12-10T08:46:28+0700

		2021-12-10T08:46:34+0700

		2021-12-10T08:46:34+0700